
 
 

19ª Coordenadoria  Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 19 
Escola Estadual de Educação Profissional  Paulo Barbosa Leite 

Escola Estadual de Educação Profissional  Dr. Napoleão Neves da Luz 

 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO E MATRÍCULAS DE ALUNOS 
-  EDITAL  03/2020 DA CREDE 19 / EEEP PAULO BARBOSA LEITE e EEEP Dr. NAPOLEÃO 

NEVES DA LUZ 

Os Diretores Administrativos  da EEEP Paulo Barbosa  Leite, município de Caririaçu, e 
EEEP Dr Napoleão Neves da Luz, munícipio Jardim, no uso das suas atribuições, 
RESOLVEM: 

1. Prorrogar até o dia 07 de janeiro de 2021 o prazo de inscrições para seleção e 
matrícula de alunos novatos para a 1ª série do Ensino Médio 2021; 
 

2. Alterar o Cronograma de Atividades e datas constante no anexo IV  do referido 
Edital, conforme apresentado abaixo: 

ATIVIDADE  DATAS 
 

Período de Inscrição 15 de dezembro/2020 a 07 de 
janeiro 2021 
 

Resultado Preliminar 08 de janeiro 2021 
 

Período de Recursos 11 a 12 de janeiro/2021 
 

Resultado Final 13 de janeiro/2021 
 

Matrículas 14 a 20 de janeiro/2021 
 

Chamada dos Classificáveis 21 de janeiro a 02 de agosto 
2021 
 

 

Caririaçu, 30 de dezembro de 2020. 

 

XÊNIA GERMANA RODOVALHO DE ALENCAR 
Diretora da EEEP PAULO BARBOSA LEITE 

 

MARCOS RONDINELLI DE SÁ 
Diretor da EEEP DR NAPOLEÃO NEVES DA LUZ 

 
 


